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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L16318701M

2. Emri i subjektit Engjulla Uka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë për bojra, materiale ndërtimi e 
aksesorë.Tregti të materialeve elektrike, hidraulike.Tregti 
detergjentësh dhe pajisje pastrimi e të ngjashme me to.Tregti 
të lëndës drusore të grumbulluar etj.. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi" 
, Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin e parë me 
numër pasurie Nr.14/309, Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa 
pranë Dr.Tatimore-Dibër 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Engjulla Uka
Telefon: 0218 24856  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-491601-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917824-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregeti me pakicë  artikuj të ndryshëm .")          u be            
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("Tregeti me pakicë për veshje dhe artikuj të ndryshëm konfeksionesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin e 
parë me numër pasurie Nr.14/309, Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa pranë 
Dr.Tatimore-Dibër;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin e parë,ndërtesa pranë 
Dr.Tatimore-Dibër;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987352-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregeti me pakicë për veshje dhe artikuj të ndryshëm 
konfeksionesh.")          u be            ("Tregeti me pakicë për bojra, materiale ndërtimi e 
aksesorë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126290-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakicë për bojra, materiale ndërtimi e aksesorë.")          u 
be            ("Tregti me pakicë për bojra, materiale ndërtimi e aksesorë.Tregti të 
materialeve elektrike, hidraulike.Tregti detergjentësh dhe pajisje pastrimi e të 
ngjashme me to.Tregti të lëndës drusore të grumbulluar etj.. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B5C321-DC40-41FD-9796-0BCF76988A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0058ED5-F967-4AAD-B5DE-CAAC2B589FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFAB471-8B7E-4645-92A8-DCBED7643B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949F5692-9BA4-4CBF-B562-9D7F36AE5840

